области «О бюджете Колыванского района Новосибирской области на 2020 год и на плановый период 2021 – 2022 годов», поступили 
следующие предложения: 

1.  Предусмотреть  в бюджете  на 2020 год увеличении бюджетных средств по КБК  012 0501 1100013120 244 225 взносы за 
капитальный ремонт – 93 000 (Девяносто три тысячи) рублей 00 копеек. 
            Заключение: Проект решения Совета депутатов Колыванского района Новосибирской области «О бюджете Колыванского 
района Новосибирской области на 2020 год и на плановый период 2021 – 2022 годов», с учетом предложений, поступивших в ходе